1 NIU RESINA LLIS EA1 - FGM 28.00 28.00
1 NIU OPALLIS FLOW A3 - FGM 28.00 28.00
1 NIU OPALLIS FLOW A2 - FGM 28.00 28.00
1 NIU FUSION FLOW A1 - MAQUIRA 32.00 32.00
2 NIU ACIDO 37% ETCHANT -

ETCHANTGEL
10.00 20.00

OP. GRAVADAS: S/ 184.75
IGV: S/ 33.25

TOTAL A PAGAR: S/ 218.00

Son: Doscientos dieciocho con 00/100 Soles

Código Hash: l4pR+yYXiruhDmG2Rj+AasYZBYw=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 218
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a